СОГЛАШЕНИЕ
о реструктуризации задолженности
	г. Владивосток
	«___» ______ 20__

	Краевое государственное унитарное предприятие «Приморский экологический оператор», именуемое в дальнейшем «Региональный оператор», в лице заместителя генерального директора по закупкам и сбыту Фоминых Ирины Николаевны, действующей на основании доверенности № 30 от 05.03.2025, с одной стороны, и ____________________________________________________________, действующего
              (наименование юр. лица ООО/ ИП, ФИО физического лица)
на основании ________________________________ с другой стороны, совместно име-
                                         (документ, на основании которого действует лицо)
нуемые «Стороны» заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Стороны подтверждают, что по состоянию на «___»______20___ по договору от «___»_______20_____ № _____________ на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, задолженность Потребителя перед Региональным оператором составляет ____________ руб.
2. Потребитель обязуется оплатить задолженность в размере, указанном в пункте 1 настоящего Соглашения, согласно графику платежей путем перечисления денежных средств, на расчетный счет Регионального оператора в следующем порядке:

	№
	Сумма
	Срок оплаты

	1

	2

	3

	т.д.

3. Расчеты Потребителя с Региональным оператором по текущим платежам производятся в порядке, согласованном Сторонами в договоре от «___»______20____ № ___________ на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами.
4. Расчеты за текущее потребление услуг по договору от «_____» _______20____ № ___________ на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами имеют приоритетное значение перед погашением задолженности, указанной в пункте 1 настоящего Соглашения.
5. При нарушении Потребителем порядка и сроков погашения задолженности, указанных в пункте 2 настоящего Соглашения (в т.ч. промежуточных сроков), либо неоплаты текущего потребления, Региональный оператор вправе обратиться в Арбитражный суд Приморского края с исковым заявлением о взыскании задолженности.
6. При нарушении Потребителем порядка и сроков погашения задолженности, указанных в пунктах 2-3 настоящего Соглашения (в т.ч. промежуточных сроков), срок погашения всей задолженности, указанной в пункте 1 настоящего Соглашения, считается наступившим.
7. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
8. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

	Региональный оператор
КГУП «Приморский
экологический оператор»

ОГРН 1022501903401
ИНН 2504000885, КПП 253801001
Адрес: 690105, Приморский край,
г. Владивосток, ул. Бородинская, д.28
р/счет: 40602810600100000018
в ПАО СКБ Приморья "Примсоцбанк"
БИК: 040507803
Кор/счет: 30101810200000000803

8 (423) 232-56-81

spetszavod@bk.ru
Заместитель генерального
директора по закупкам и сбыту

_____________ И.Н. Фоминых
	Потребитель
НАИМЕНОВАНИЕ (ООО/ИП/Физическое лицо)

ОГРН 0000000000000
ИНН 000000000000
Адрес: ____-________________________

Тел.0000000000000

e-mail 00000000

_____________ ДАННЫЕ

            (подпись)                                                                                                         (подпись)